Protokoll

Landesmeisterschaft 2024
LP Standard & LP Mehrkampf

Veranstalter: Landesschiitzenverband Sachsen-Anhalt e.V.
Wettkampfort: Reddeber
Wettkampftermin: 09.03.2024

Disziplinen: 10m Luftpistole Standard Wettkampfklassen: Schiler mannlich
10m Luftpistole Mehrkampf Schiler weiblich
Jugend mannlich
Jugend weiblich
Herren |
SH1/AB1 m ohne HM

Christian Kenklies Christian Kenklies Klaus Ender
Wettkampfleiter Org.-Leiter Leiter Auswertung



Einzelwertung

2.18.31 10m Luftpistole Standard, Jugend weiblich

PI.
1. Herbst, Leni Emma

Name

Verein
Groéninger SV

2.18.10 10m Luftpistole Standard, Herren |

Name

. Herbst, Marvin

. Grube, Lea

. Bohndorf, Torsten
. Schmidt, Christian
. Wenzel, Kevin

. Klug, Hendrik

. Seidel, Thomas

Verein

Groninger SV
Groninger SV
Groninger SV

SV Bleckendorf Egeln
SV Borne

SV Borne

SGi Wanzleben

2.17.31 10m Luftpistole Mehrkampf, Jugend weiblich

Pl.
1. Herbst, Leni Emma

Name

Verein
Groninger SV

2.17.10 10m Luftpistole Mehrkampf, Herren |

TRWN 2

Name

. Herbst, Marvin

. Schmidt, Christian
. Grube, Lea

. Bohndorf, Torsten
. Seidel, Thomas

Verein

Groéninger SV

SV Bleckendorf Egeln
Groninger SV
Groninger SV

SGi Wanzleben

S$1
71

S1
93
88

84
83
81

S1
71

S$1
91
88

89
84

S2
79

S2
91
86

75
84
77

S2
70

S2
94
89

88
80

S3

S3
86

S3
93
89

81
65

S4
70

S4
81

S4
89
92
87
88
61

ges.
283

ges.
357
347
341
333
326
324
289

ges.
308

ges.
367
358
356
346
290

Bemerkung

Bemerkung

Bemerkung

Bemerkung



