Protokoll

Landesmeisterschaft 2024 LP Standard & LP Mehrkampf

Veranstalter: Landesschützenverband Sachsen-Anhalt e.V.

Wettkampfort: Reddeber

Wettkampftermin: 09.03.2024

Disziplinen: 10m Luftpistole Standard Wettkampfklassen: Schüler männlich 10m Luftpistole Mehrkampf Schüler weiblich

Schüler weiblich Jugend männlich Jugend weiblich

Herren I

SH1/AB1 m ohne HM

Einzelwertung

2.18.31 10m Luftpistole Standard, Jugend weiblich

PI. Name 1. Herbst, Leni Emma	Verein Gröninger SV	S1 71	S2 79		S4 70	ges. Bemerkung 283
2.18.10 10m Luftpistole Standard, Herren I						
PI. Name 1. Herbst, Marvin 2. Grube, Lea 3. Bohndorf, Torsten 4. Schmidt, Christian 5. Wenzel, Kevin 6. Klug, Hendrik 7. Seidel, Thomas	Verein Gröninger SV Gröninger SV Gröninger SV SV Bleckendorf Egeln SV Borne SV Borne SGi Wanzleben	93 88 88	S2 91 86 91 75 84 77 69	86 87 80 85 76	S4 87 86 82 89 83 78	ges. Bemerkung 357 347 341 333 326 324 289
2.17.31 10m Luftpistole Meh	rkampf, Jugend weiblich Verein	S1	S2	S3	S4	ges. Bemerkung
1. Herbst, Leni Emma	Gröninger SV	71	70	86	81	308
2.17.10 10m Luftpistole Mehrkampf, Herren I						
PI. Name 1. Herbst, Marvin 2. Schmidt, Christian 3. Grube, Lea 4. Bohndorf, Torsten 5. Seidel, Thomas	Verein Gröninger SV SV Bleckendorf Egeln Gröninger SV Gröninger SV SGi Wanzleben	91 88	S2 94 89 88 88	93 89 93	S4 89 92 87 88 61	ges. Bemerkung 367 358 356 346 290